Para su licitación, los trabajos deben de corresponder al suministro de tubería de PEAD PE100 
DN250mm PN10 atm. 

2. PRESUPUESTO DE LICITACIÓN Y VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO. 

El importe final del contrato es la suma de todas las actuaciones previstas e indicadas en el objeto 
del contrato y que asciende a OCHENTA Y CUATRO MIL SETENTA Y CINCO EUROS (84.075 
€), IVA excluido; siendo éste del 21%. 

Descripción del suministro 
Cantidad 

(ml) 
Precio 
(€/ml) 

TOTAL 
(€) 

Tubería HDPE PE100 Dn250mm PN10atm en barras de 13 ml 4.425 19,00 84.075,00 

TOTAL (€)   84.075,00 

3. ÁMBITO DE ACTUACIÓN.